

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## ADC Management ApS

Kystvej 23, 3. th.

7130 Juelsminde

CVR-nr. 25 97 32 83

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/02 2021

---

Anders Damsgaard Christensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ADC Management ApS  
Kystvej 23, 3. th.  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 25 97 32 83  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 28. marts 2001  
Regnskabsår: 20. regnskabsår  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Anders Damsgaard Christensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapierer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 551.137, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.285.188.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(30.473)</b>	<b>(24.265)</b>
Finansielle indtægter		490.608	2.123.902
Finansielle omkostninger		<u>(1.011.272)</u>	<u>(2.758)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(551.137)</b>	<b>2.096.879</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(369.468)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(551.137)</u></b>	<b><u>1.727.411</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>(664.137)</u>	<u>1.616.811</u>
		<b><u>(551.137)</u></b>	<b><u>1.727.411</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		687	0
Selskabsskat		102.156	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>102.843</b>	<b>0</b>
Værdipapirer		10.179.824	10.895.282
<b>Værdipapirer</b>		<b>10.179.824</b>	<b>10.895.282</b>
Likvide beholdninger		12.521	304.151
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.295.188</b>	<b>11.199.433</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.295.188</b>	<b>11.199.433</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.047.188	10.711.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.285.188</u></b>	<b><u>10.946.925</u></b>
Selskabsskat		0	242.507
Anden gæld		10.000	10.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>252.508</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>252.508</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.295.188</u></b>	<b><u>11.199.433</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.711.325	110.600	10.946.925
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(664.137)	113.000	(551.137)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>10.047.188</b>	<b>113.000</b>	<b>10.285.188</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	369.468
	<b>0</b>	<b>369.468</b>
<b>2 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(121.401)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	121.401	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	121.401	0
Nedskrivning til vurderet værdi	(121.401)	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>